

ZARZĄDZENIE Nr 93/07
Burmistrza Miasta Międzyrzec Podlaski
z dnia 30 sierpnia 2007r.

w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Międzyrzec Podlaski.

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje:

§ 1

W Regulaminie Organizacyjnym nadanym Zarządzeniem Nr 29/07 z dnia 26 marca 2007r. dokonuje się następujących zmian:

- 1) dotychczasową treść § 12 pkt 1 ppkt b zastępuje się zapisem o treści: „b) sekretarka”,
- 2) w § 12 pkt 1 ppkt g, skreśla się zapis o treści: „pracownik gospodarczy” i na końcu zdania dodaje się zapis o treści: „ 2 osoby”,
- 3) dotychczasową treść § 12 pkt 1 ppkt h) zastępuje się zapisem o treści:
„h) stanowisko pracy ds. Profilaktyki i Uzależnień”
- 4) w § 12 dodaje się ppkt „i” o treści: „i) stanowisko ds. punktu obsługi interesanta”,
- 5) w § 15 ust. 1 skreśla się pkt 18
- 6) w § 15 ust. 1 dotychczasową treść pkt 19 zastępuje się zapisem o treści: „19) nadzór nad realizacją gminnych programów prozdrowotnych, w tym Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii oraz Systemu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie,”
- 7) w § 15 ust. 1 pkt. 20) po słowach „przeprowadzanie analiz problemów alkoholowych” dodaje się zapis o treści: „problemów narkotykowych oraz problemu przemocy w rodzinie”,
- 8) w § 15 ust. 1 pkt. 21) dotychczasową treść podpunktów a), b) i c) zastępuje się zapisem o treści:
„a) projektów gminnych programów, o których mowa w pkt. 19,
b) projektu preliminarza na ich wykonanie,
c) sprawozdania z ich realizacji,”
- 9) w § 15 ust. 1 pkt. 22 słowa: „gminnego programu” zastępuje się słowami: „gminnych programów”,
- 10) w § 15 ust. 4 dotychczasową treść pkt. 17 i pkt. 26 zastępuje się zapisem o treści:
„17) prowadzenie spraw związanych z targowiskami miejskimi,”
„26) dokonywanie rozliczeń dodatków mieszkaniowych z zarządcami nieruchomości,”
- 11) w § 15 ust. 5 dotychczasowy pkt 9 otrzymuje numer 12
- 12) w § 15 ust. 5 dodaje się pkt. 9, 10 i 11 o treści:
„9) prowadzenie spraw z zakresu promocji miasta,
10) koordynacja kontaktów międzynarodowych w ramach zawartych umów z miastami i gminami innych państw,
11) prowadzenie spraw z zakresu ustawy o powszechnym obowiązku obrony RP dotyczących:
a) odroczenia lub zwolnienia ze służby wojskowej,
b) uznania żołnierza lub poborowego za posiadającego na wyłącznym utrzymaniu członka rodziny,
c) uznania poborowego za żołnierza samotnego,

d) wydawania decyzji dotyczących świadczeń pieniężnych na rzecz poborowych odbywających służbę wojskową lub okresowe szkolenia, należących do kompetencji Burmistrza,”

13) w § 15 ust. 7 skreśla się pkt 6,

14) w § 15 ust. 7 pkt 7 na końcu zdania dodaje się zapis o treści: „w miejscach publicznych”,

15) w § 15 ust. 7 pkt 10 zapis o treści: „w izbie wytrzeźwień Policji” zastępuje się zapisem o treści: „w pomieszczeniu dla osób zatrzymanych Komendy Miejskiej Policji w Białej Podlaskiej”,

16) w § 15 ust. 7 dotychczasową treść pkt 12 zastępuje się zapisem o treści:
„12) udział w zabezpieczeniu uroczystości państwowych, religijnych, imprez masowych, kulturalnych, sportowych, rekreacyjnych i innych”,

17) w § 15 ust. 7 dotychczasowy pkt 13 otrzymuje numer 14,

18) w § 15 ust. 7 dodaje się pkt 13 o treści: „13) kontrolowanie i egzekwowanie przestrzegania przepisów ustawy o godle, barwach i hymnie RP dotyczących sposobu eksponowania symboli i barw narodowych”.

§ 2

Pozostałe postanowienia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta pozostają bez zmian.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2007r.